

CHILDREN'S
|| CHRISTMAS DAY LUNCH ||

FOR YOUNG DINERS
AGED 11 YEARS AND UNDER

dulse

THE
WATERFRONT



MILFORD
HAVEN

|| Starters & Light Bites

VEGETABLE AND FRUIT BITES

CARROT, CUCUMBER, APPLE AND YOGHURT DIP (v,d)

MAPLE GLAZED SAUSAGES

TOMATO SAUCE (s,g)

MAC 'N' CHEESE BALLS

BBQ SAUCE (v,g,s,d,sd)

|| Mains

ROASTED TURKEY

SAGE AND ONION SAUSAGE WRAPPED IN BACON, PORK STUFFING, HERB POTATO, SWEDE AND CARROT PURÉE, ROASTED PARSNIP AND CARROT, BRUSSELS SPROUTS, RICH TURKEY JUS (g,s,e,sd,c)

PENNE PASTA

TOMATO SAUCE, CHEESE AND GARLIC BREAD (v,g,d,sd)

BREADED CHICKEN GOUJONS

CHIPS, SWEETCORN, BBQ SAUCE (d,e,g,sd)

MINI FISH AND CHIPS

CHIPS, PEAS, TARTARE SAUCE (f,g,sd)

|| Desserts

WAFFLE WITH MAPLE SYRUP

VANILLA ICE CREAM (v,s,d,e,g)

SUGAR DOUGHNUTS

CHOCOLATE DIPPING SAUCE (v,g,d,e,s)

LOCALLY MADE ICE CREAM

TWO SCOOPS OF YOUR CHOICE: STRAWBERRY, VANILLA, CHOCOLATE OR CARAMEL (v,s,d,e)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

✓ Vegan (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.